

Clinic2Lab Online IVS

Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 21 73 04

Årsrapport

24. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Bodil Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clinic2Lab Online IVS Inge Lehmanns Gade 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 21 73 04
	Regnskabsår: 24. januar - 31. december
Direktion	Bodil Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle og fremstille medicinske og dentale instrumenter samt hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.491. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.955. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til, at der er tale om selskabets første regnskabsår samt igangværende aktiviteter.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter, herunder via indtjening fra udviklingsaktiviteten..

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er presset, men ejer og ledelse vurderer, at selskabet kan frembringe den tilstrækkelige likviditet til, at kunne fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-52.491
Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0
Resultat før finansielle poster	-52.491
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.464
Resultat før skat og ekstraordinære poster	-67.955
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-67.955
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-67.955
Disponeret i alt	-67.955

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>365.134</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>365.134</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>365.134</u>
	Aktiver i alt	<u>365.134</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	1
5	Overført resultat	-67.955
Egenkapital i alt		<u>-67.954</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.446
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.446</u>
	Gæld til pengeinstitutter	249.078
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.564
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.642</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>433.088</u>
Passiver i alt		<u>365.134</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets kapitalberedskab er presset, men ejer og ledelse vurderer, at selskabet kan frembringe den tilstrækkelige likviditet til, at kunne fortsætte driften.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15.464
	15.464

3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	365.134
Kostpris 31. december 2019	365.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	365.134

Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af et nyt onlinesystem til tandlæger. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger i form af omkostninger til udviklere, som registreres igennem selskabets interne projektstyring.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 365 t.kr. Systemet forventes færdigudviklet i løbet af 2020, hvorefter markedsføring og salg kan påbegyndes.

De nye systemer forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet for 2020 og fremover.

31/12 2019

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 24. januar 2019	1
	1

Noter

31/12 2019**5. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-67.955

-67.955
